JXTGエネルギー株式会社 広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目1番2号  TEL: 03-6257-7150  www.noe.jxtg-group.co.jp

     ２０２０年２月１４日

各 位

東京 2020 NIPPON フェスティバル主催イベント

KABUKI×OPERA「光の王」presented by ENEOS

チケットプレゼントキャンペーンを実施します！

１月２９日（水）に記者発表会を実施した、当社（社長：大田 勝幸）が協賛する東京 2020 NIPPON

フェスティバル KABUKI×OPERA「光の王」presented by ENEOS について、本公演のチケット抽選

キャンペーンの受付を本日より開始しますので、お知らせいたします。

本公演は、歌舞伎とオペラが融合する夢の舞台であり、非常に注目度の高い公演です。伝統的な

歌舞伎の名作品をベースとしながら、東京 2020オリンピック・パラリンピックの公式イベントに

ふさわしい祝祭感のある物語を新たに創作します。その新しい歌舞伎の物語に、日本人にも馴染

みのあるオペラ楽曲を随所に織り込むことで、歌舞伎とオペラが一体となった演出を創り出して

いきます。出演は、歌舞伎俳優の市川海老蔵丈、世界的オペラ歌手のアンナ・ピロッツィ氏とアー

ウィン・シュロット氏ほか豪華な顔ぶれとなります。

当社のチケットプレゼントキャンペーンの応募期間は２月１４日（金）９時から３月９日（月）

までとなります。キャンペーン応募ページからご応募いただき、Ａ賞は５０組１００名様へチケ

ットプレゼント、またＢ賞はこども歌舞伎教室へ６０名様をご招待いたします。ぜひこの機会に

ご応募ください。

 当社は、東京 2020オリンピック・パラリンピックゴールドパートナー（石油・ガス・水素・電

気供給）として、「ＥＮＥＲＧＹ ｆｏｒ ＡＬＬ」を合言葉に、すべての人に「熱いエネルギー」

をお届けする様々な活動を今後とも積極的に展開してまいります。

JXTGエネルギー株式会社 広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目1番2号  TEL: 03-6257-7150  www.noe.jxtg-group.co.jp

＜イベント概要＞

１．名称 KABUKI×OPERA「光の王」presented by ENEOS

２．日時 ２０２０年４月１８日（土）１７時～（予定） ※１日限り

３．主催 公益財団法人東京オリンピック・パラリンピック競技大会組織委員会

４．会場 東京体育館（住所：東京都渋谷区千駄ヶ谷１丁目１７－１）

５．出演者 市川海老蔵

アンナ・ピロッツィ（ソプラノ歌手）

アーウィン・シュロット（バス・バリトン歌手）

ほか

６．演出 藤間勘十郎

７．指揮者 ジョルディ・ベルナセル

８．演奏 東京フィルハーモニー交響楽団

９．イベント公式サイト  https://tokyo2020.org/jp/special/festival/kabuki-opera/

※公演に関する内容はこちらをご覧ください。

１０．チケット購入ＨＰ

（チケットぴあ）

https://w.pia.jp/t/kabukiopera20/

※本公演のチケットは、チケットぴあ専用ウェブページからの購入お申し

込みに加え、当社のチケットキャンペーンにもご応募いただけます。

＜「KABUKI×OPERA「光の王」presented by ENEOSチケットプレゼントキャンペーン」概要＞

１．期間 ２０２０年２月１４日（金）～２０２０年３月９日（月）

２．特典 Ａ賞 KABUKI×OPERA「光の王」presented by ENEOS ご鑑賞チケット

（５０組１００名様）

Ｂ賞 ENEOSこども歌舞伎体験教室（６０名様）

・日程：２０２０年４月２５日（土）、２６日（日）

・会場：東京２３区内

３．適用条件 ・Ｂ賞については２０２０年４月時点で小学１年生～小学６年生の

お子様対象となります。

・その他、応募資格についてはキャンペーンサイトをご確認ください。

４．キャンペーンサイト https://eneos-kabuki-cp.jp

※詳細は当社キャンペーンサイトをご確認ください。

５．お問い合わせ先 info@eneos-kabuki-cp.com

平日１０：００～１７：００（土・日・祝を除く)

事務局開設期間：２０２０年２月１４日（金）～ ２０２０年４月３０日（木）

※お問い合わせはメールのみとなります。

以 上

https://tokyo2020.org/jp/special/festival/kabuki-opera/
https://w.pia.jp/t/kabukiopera20/
https://eneos-kabuki-cp.jp/
mailto:info@eneos-kabuki-cp.com